
 

 

 
                                                                                     

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

Перша  сесія                                                                           Восьмого скликання 

           

від 16 листопада 2020 року      № 3 
 

 

Про обрання секретаря 

Андрушівської міської ради  

 

Заслухавши повідомлення лічильної комісії про результати таємного 

голосування щодо обрання секретаря Андрушівської міської ради, відповідно 

до пункту 4 частини першої статті 26, пункту 4 частини четвертої статті 42, 

абзацу першого частини першої статті 50, частини першої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу третього частини 

першої статті 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. ЗАТВЕРДИТИ протокол № 2 засідання лічильної комісії міської ради про 

результати голосування щодо обрання секретаря Андрушівської міської ради 

(додається).  

2. ВВАЖАТИ обраним секретарем Андрушівської міської ради на строк 

повноважень ради Прокопенко Ольгу Василівну — депутата Андрушівської  

міської ради.  

 

 

 

Міський голова                                                                          Галина БІЛЕЦЬКА  

 

 

 

 

 

 


